Możesz kupować lub sprzedawać kontrakty CFD na kryptowaluty w walucie innej niż waluta Twojego konta. W przypadku zawierania

transakcji na kontraktach CFD wyrażonych w walucie innej niż waluta bazowa lub waluta, w której posiadasz depozyt na swoim koncie u

nas, wszystkie depozyty zabezpieczające, zyski lub straty w odniesieniu do tego kontraktu CFD są obliczane przy użyciu waluty , w której

wyrażony jest kontrakt CFD. Ostateczny zwrot, jaki uzyskasz, zależy od kursu wymiany między daną parą walut (tj. od przeliczenia

zysku/straty podanej w walucie kwotowanej na walutę, w której wyrażone jest Twoje konto). Ryzyko to nie jest uwzględnione we wskaźniku

przedstawionym powyżej.

Scenariusze dotyczące wyników
Przedstawione poniżej scenariusze ilustrują potencjalne wyniki inwestycji. Można je porównać ze scenariuszami innych produktów.
Przedstawione scenariusze stanowią oszacowanie przyszłych wyników i nie są dokładnym wskaźnikiem. To, co uzyskasz, będzie się różnić w
zależności od tego, jak zachowuje się rynek i jak długo utrzymujesz inwestycję/produkt.

Scenariusze (przy założeniu inwestycji w wysokości 6000 EUR utrzymywanej
przez 4 tygodnie)

Niska zmienność Średnia zmienność Wysoka
zmienność

Scenariusz warunków
skrajnych

Co można odzyskać po kosztach €4,500 €3,300 €1,500 *

Średni zwrot w każdym miesiącu -25% -45% -75%

Niekorzystny scenariusz
Co można odzyskać po kosztach €4,740 €3,900 €3,060

Średni zwrot w każdym miesiącu -21% -35% -49%

Scenariusz umiarkowany
Co można odzyskać po kosztach €6,600 €5,700 €5,400

Średni zwrot w każdym miesiącu +10% -5% -10%

Korzystny scenariusz
Co można odzyskać po kosztach €7,500 €7,800 €8,400

Średni zwrot w każdym miesiącu +25% +30% +40%

*Strata jest ograniczona do salda konta, ponieważ obejmuje Cię oferowana przez nas ochrona przed ujemnym saldem. W przypadku
zaistnienia scenariusza warunków skrajnych pozycja zostanie automatycznie zamknięta, gdy strata wyniesie 3000 EUR, czyli poziom, przy
którym depozyt zabezpieczający spadnie poniżej 50% kapitału własnego. W przypadku bardzo zmiennych warunków, następna najlepsza
dostępna cena może spowodować straty wskazane powyżej.

Uwaga: Nie można dokładnie przewidzieć rozwoju sytuacji na rynku w przyszłości. Przedstawione scenariusze stanowią jedynie wskazówkę co
do niektórych możliwych wyników w oparciu o ostatnie zwroty z inwestycji. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe, bądź straty mogą być